 86 v2.6 / Änderungen vorbehalten EE35
Die exakte Taupunktüberwachung in vielen industriellen
Anwendungen wie Trocknungsprozessen, Druckluft-anlagen,
etc. spielt eine immer wichtigere Rolle. Die multifunktionelle
Serie EE35 bietet hierfür die idealen Voraussetzungen.
Die Serie EE35 basiert auf einem funktionellen, anwender-
freundlichen Gehäusekonzept und auf den bewährten
Polymerfeuchtesensoren der Serie HC.

Bestellinformation EE35
Zubehör
Bestellbeispiel
EE35-ME025HA03D05P01/BC5-T02-Td02
Gehäuse:	 Metall	 Ausgang 1: 	 T
Bauform:	 druckdicht	 Ausgang 2: 	 Td
Kabellänge: 	 2m	 Ausgangssignal:	 0-20mA
Fühlerlänge:	 200mm	 Einheit:	 °C
Druckdichte Ausführung: 	 1/2" Gewinde	 Abbildung T: 	 -40...60°C
Display: 	 ja	 Abbildung Td: 	 -40...60°C
Schaltausgang:	 nein
Stecker:	 Kabelverschraubung
Messfühler:	 steckbar
Td-Kalibration:	 Standard
Spannungsversorgung:	 8...35V DC / 12...30V AC
- Kugelhahnset 1/2” ISO	 (HA050101) 	 - Schnittstellenkabel für Platine	 (HA010304)
- Kugelhahnset 1/2” NPT	 (HA050104)  	 - Schnittstellenkabel für Stecker C06	 (HA010311)
- Display + Gehäusedeckel in Metall	 (D05M) 	 - Aufsatz für Hutschienenmontage+	 (HA010203)
- Display + Gehäusedeckel in Polycarbonat	 (D05P) 	 - O-Ring für verschiebbares Dichtelement 	 (HA050308)
- Edelstahlsinterfilter 	 (HA010103)	 * Anmerkung: Nur für KS-Gehäuse möglich, nicht für Metallgehäuse.
Hardware Konfiguration
Gehäuse Metall M
Polycarbonat P
Bauform druckdicht E